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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实习近平总书记关于宣传思想工作的重要思想、中央、省、市宣传部长会议精神和区委十届四次全会精神，牢固树立“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，切实肩负起举旗帜、聚民心、育新人、兴文化、展形象的使命任务，聚焦主责主业，守正创新，增强“四力”，高质量做好宣传思想文化各项工作，为建设新时代“沿海强区、美丽关城和国际文化旅游名城”提供有力思想舆论保证和良好精神文化支撑。

一、抓好党员干部学习教育。坚持党委会（党组会、班子会）第一议题学习、党委（党组）理论学习中心组学习制度，制定年度学习安排、列出重点学习篇目，将习近平新时代中国特色社会主义思想作为党委（党组）中心组学习的重中之重，充分发挥党委（党组）理论学习中心组带头作用，引导党员干部及时学、系统学、联系实际学，切实做到真学真懂、真信真用。

二、牢牢掌握意识形态工作领导权。认真贯彻中央和省市区委意识形态工作要求，抓好省委《关于进一步加强和改进意识形态工作的意见》，市委、区委《关于进一步加强和改进意识形态工作的实施方案》，以及“三清单四办法”落实。强化对各部门各单位意识形态工作责任制落实情况的专项督导和日常督导，各级党委（党组）每半年分析研判并通报意识形态领域情况、向上级党委汇报1次本部门本单位意识形态工作完成情况，加强意识形态工作情况的年度考核工作，推动各级党委（党组）把意识形态政治责任和领导责任落到实处。

三、巩固壮大主流思想舆论。落实好中央和省委关于扶持主流媒体发展的相关政策文件，以及市委《关于加强和改进党的新闻舆论工作的实施方案》，全面提升新闻战线的政治敏锐性和政治鉴别力，坚持正确舆论导向，加强传播手段建设和创新，推动党的声音及时准确进入各类用户终端，努力打造一批有深度、有温度、接地气的新闻作品，着力弘扬主旋律、凝聚正能量，着力放大正面主流声音。

四、加强社会主义核心价值观建设和群众性精神文明创建。按照《山海关区关于文明城市建设长效机制的实施办法》，做好全国文明城市巩固提升工作。实《河北省文明行为促进条例》，组织开展文明交通、文明旅游、文明餐桌、文明养犬等文明实践活动，进一步深化移风易俗工作。建立完善一约四会（村规民约、村民议事会、道德评议会、禁毒禁赌会、红白理事会），引领崇德向善、勤俭节约、文明健康的生活方式，让文明成为每个市民的自觉行动。

五、推动文化事业全面繁荣与文化产业快速发展。推动文化与旅游深度融合，注重将文化元素贯穿山海关旅游全过程，高标准推进国家全域旅游示范区建设。推动文化和旅游在资源、产业、市场、服务等方面深度融合，增添“古城百业”“迎宾大典”等仿古表演形式，扩大古城年博会、孟姜女庙庙会、大樱桃节等活动的宣传效能，打造关城特色文化旅游品牌。

二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
主要职责是负责统一组织、规划、部署区直机关党的工作，深入实施马克思主义理论研究和建设工程，深化对习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神的学习宣传贯彻，巩固和发展主流意识形态。指导协调新闻舆论工作，组织系列主题新闻宣传，开展新闻业务调研评议；抓好新闻管理制度和措施落实；围绕社会热点敏感问题、突发事件，正确引导社会心态；组织开展舆情信息收集、分析、研判。规划部署全区精神文明创建工作，组织指导全区群众性精神文明创建活动。深化文化体制改革，构建现代公共文化服务体系；加强精神文化产品创作生产。研究制定并组织实施深化文化体制改革实施方案；完善文化管理体制，建立健全现代文化市场体系。研究制定全区文化艺术发展的指导方针，构建现代公共文化服务体系，加强精神文化产品创作生产，传承和保护优秀传统文化，推动文化艺术健康发展。贯彻落实国家出版（版权）、“扫黄打非”工作方针政策，组织、指导、协调全区“扫黄打非”工作。

职责目标是以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真学习贯彻党的十九大，十九届二中、三中全会精神，深入贯彻落实习近平总书记关于宣传思想工作的重要思想、中央、省、市宣传部长会议精神和区委十届四次全会精神，牢固树立“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，切实肩负起举旗帜、聚民心、育新人、兴文化、展形象的使命任务，聚焦主责主业，守正创新，按照“11336”工作思路，增强“四力”，高质量做好宣传思想文化各项工作，为建设新时代“沿海强区、美丽关城和国际文化旅游名城”提供有力思想舆论保证和良好精神文化支撑。

绩效标准：充分保障工作的完成数占全年的计划数达到90%以上的为优；较好保障工作的完成数占全年的计划数达到80%-90%的为良；基本保障工作的完成数占全年的计划数达到70%-80%的为中；不能保障工作的完成数占全年的计划数的80%以下的为差。

三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
 实现本年度发展规划目标的保障措施

一、实施“理论学习教育引领工程”，持续兴起学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想热潮。坚持党委会（党组会、班子会）第一议题学习、党委（党组）理论学习中心组学习制度，制定年度学习安排、列出重点学习篇目，将习近平新时代中国特色社会主义思想作为党委（党组）中心组学习的重中之重，充分发挥党委（党组）理论学习中心组带头作用，引导党员干部及时学、系统学、联系实际学，切实做到真学真懂、真信真用。

二、实施“意识形态固本强基工程”，牢牢掌握意识形态工作领导权。认真贯彻中央和省市区委意识形态工作要求，抓好省委《关于进一步加强和改进意识形态工作的意见》，市委、区委《关于进一步加强和改进意识形态工作的实施方案》，以及“三清单四办法”落实。强化对各部门各单位意识形态工作责任制落实情况的专项督导和日常督导，各级党委（党组）每半年分析研判并通报意识形态领域情况、向上级党委汇报1次本部门本单位意识形态工作完成情况，加强意识形态工作情况的年度考核工作，推动各级党委（党组）把意识形态政治责任和领导责任落到实处。

三、实施“媒体融合创新发展工程”，巩固壮大高质量建设新时代“沿海强区、美丽关城和国际文化旅游名城”的主流思想舆论。加强新闻舆论管理。落实好中央和省委关于扶持主流媒体发展的相关政策文件，以及市委《关于加强和改进党的新闻舆论工作的实施方案》，全面提升新闻战线的政治敏锐性和政治鉴别力，坚持正确舆论导向，加强传播手段建设和创新，推动党的声音及时准确进入各类用户终端，努力打造一批有深度、有温度、接地气的新闻作品，着力弘扬主旋律、凝聚正能量，着力放大正面主流声音。进一步完善新闻发布工作机制，加强政策解读，展示发展成就，及时回应社会关切，有效引导社会舆论，营造公开透明的信息环境。加强全区新闻发言人、新闻通讯员、摄影通讯员队伍建设，完善新闻宣传通联会议机制，组织开展全区新闻发言人和新闻通讯员培训活动，不断提高领导干部同媒体打交道能力和基层外宣工作水平。

四、实施“社会文明引导培育工程”，加强社会主义核心价值观建设和群众性精神文明创建。弘扬以爱国主义为核心的民族精神，探索新时代文明实践中心建设，推动八国联军营盘旧址申报国家级爱国主义教育基地。开展“参观一次教育基地、唱一首红色歌曲、祭一次烈士陵墓、过一次组织生活”等“四个一”理想信念教育实践活动，让人们在文化熏陶中感悟认同社会主义核心价值观。按照《山海关区关于文明城市建设长效机制的实施办法》，做好全国文明城市巩固提升工作。深入推进省级文明城区创建，与创建国家卫生城市、“三供一业”分离移交、老旧小区改造有机结合，确保各项工作相互促进、共同提高，不断提升城市文明水平。

第二部分
预算项目绩效目标
1、车辆保险费绩效目标表 TC 1、车辆保险费绩效目标表 \f C \l 1 
	211002中共秦皇岛市山海关区委宣传部
	单位：元

	项目编码
	211-0702-JBN-5SWN
	项目名称
	车辆保险费

	预算规模及资金用途
	预算数
	4000.00
	其中：财政资金
	4000.00
	其他资金
	

	
	缴纳公车保险费用

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	60.00
	90.00
	100.00

	绩效目标
	1、保证公务车辆正常运行
2、保障公务车辆规范化管理


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	缴纳保险车辆数量
	指定公务用车缴纳保险
	1车辆
	

	效果指标
	社会效益指标
	公务车辆规范化管理
	公务车连规范化管理
	≥100百分比
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥100百分比
	


2、精神文明建设活动经费绩效目标表 TC 2、精神文明建设活动经费绩效目标表 \f C \l 1 
	211002中共秦皇岛市山海关区委宣传部
	单位：元

	项目编码
	211-0405-JCN-H2MD
	项目名称
	精神文明建设活动经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	100000.00
	其中：财政资金
	100000.00
	其他资金
	

	
	规划部署全区精神文明创建工作，组织指导全区群众性精神文明创建活动。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	30.00
	60.00
	90.00
	100.00

	绩效目标
	1、组织开展精神文明创建活动
2、开展主题志愿服务活动


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥95百分
	

	效果指标
	社会效益指标
	省级文明城市年度测评次数迎接
	反映我区迎接省级文明城市创建情况
	≥2次
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众对精神文明创建情况满意度
	≥95百分
	


3、人事代理专项补助绩效目标表 TC 3、人事代理专项补助绩效目标表 \f C \l 1 
	211002中共秦皇岛市山海关区委宣传部
	单位：元

	项目编码
	211-0702-JBN-YZ6T
	项目名称
	人事代理专项补助

	预算规模及资金用途
	预算数
	100000.00
	其中：财政资金
	100000.00
	其他资金
	

	
	人事代理工资

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	60.00
	90.00
	100.00

	绩效目标
	1、落实人事代理人员工资福利待遇。
2、确保人事代理专项补助按月足额发放到位。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	按时发放工资
	按时发放工资比率
	≥95百分比
	

	效果指标
	社会效益指标
	保障人员稳定工作
	保障人员稳定工作情况
	≥95百分比
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥95百分比
	


4、社会宣传及文化活动经费绩效目标表 TC 4、社会宣传及文化活动经费绩效目标表 \f C \l 1 
	211002中共秦皇岛市山海关区委宣传部
	单位：元

	项目编码
	211-0402-JBN-7LP5
	项目名称
	社会宣传及文化活动经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	100000.00
	其中：财政资金
	100000.00
	其他资金
	

	
	规划、部署全区思想政治工作任务，培育和践行社会主义核心价值观，宣传推广全区性先进典型，加强爱国主义教育基地建设和全民国防教育，加强基层党员教育，组织开展系列宣传教育活动。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	60.00
	90.00
	100.00

	绩效目标
	1、社会主义核心价值观内容在全社会普及率
2、做好全区爱国主义教育基地的改陈布展工作，组织干部群众参观学习，充分发挥教育基地作用


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥95百分
	

	效果指标
	社会效益指标
	爱国主义教育基地参观学习人次
	组织前往爱国主义教育基地参观的数量（人次）
	≥10万人
	

	
	社会效益指标
	对全区宣传文化事业发展的促进推动作用
	通过支持重点宣传文活动，带动全区宣传文化工作发展的效果
	≥95百分
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥95百分
	


5、文化产业交流展示活动经费绩效目标表 TC 5、文化产业交流展示活动经费绩效目标表 \f C \l 1 
	211002中共秦皇岛市山海关区委宣传部
	单位：元

	项目编码
	211-0502-JBN-XVBF
	项目名称
	文化产业交流展示活动经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	30000.00
	其中：财政资金
	30000.00
	其他资金
	

	
	研究制定全区文化发展方针政策，管理市级各类文化发展专项资金和基金，支持重点文化项目建设，加强文化招商，推动文化事业产业健康发展。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	60.00
	90.00
	100.00

	绩效目标
	1、推动文化事业繁荣和文化产业快速发展。
2、推动全区文化艺术健康发展。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	支持优秀文化资源开发项目数量
	反映支持各类民间特色手工艺及生产性非物质文化遗产保护项目情况
	≥4个
	

	效果指标
	社会效益指标
	确保资助项目政治导向正确
	资助项目不出现上级通报的意识形态重大问题（个）
	≤0个
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥95百分
	


6、宣传部业务费绩效目标表 TC 6、宣传部业务费绩效目标表 \f C \l 1 
	211002中共秦皇岛市山海关区委宣传部
	单位：元

	项目编码
	211-0701-JBN-3763
	项目名称
	宣传部业务费

	预算规模及资金用途
	预算数
	100000.00
	其中：财政资金
	100000.00
	其他资金
	

	
	保障机关正常运转，推动全区宣传工作发展

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	60.00
	90.00
	100.00

	绩效目标
	1、制定思想宣传和文化发展规划、政策制度，开展宣传文化业务管理，加强政策业务宣传等。
2、开展会议组织管理、财务资产管理、干部人才队伍建设、机关党建等工作。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	优良率
	结项鉴定优秀等级项目数量占结项总数量的比例（百分比）
	≥95百分比
	

	效果指标
	社会效益指标
	突发事件新闻处置完成率
	处置完成突发事件新闻数量占突发事件新闻数量的比例
	≥95百分比
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥95百分比
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